a de Maleto

,

a de Chaselles

,

a de Nancelle,

a de Cortamberl

,

a Iluchisiaci

,

a do Flottes

,

a Aziaci

,

a de Villario

,

(Jnita est mcnsa? capihdari ecclesisfi Matis-

conensis.

unita;.

Frajsentai abbas Cluniaci.

Présentât abbas Trenorehiensis.
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Ecclesia de Aula,

Ecclesia Clessiaci
,

Ecclesia de Campasia,

Ecclesia Sanciaci,

Ecclesia Montisbelleti

,

Abbas Cluniaci praetendit prsesentationem

ad se pertiuere , et est in quasi possessione

praesenlandi.

Praesentat prior Sancti Petri Matisconis.

Praesentat abbas Sancti Petri Cabilonensis.

Abbas Athenacensis praesentat.

Contentio de praesentatione inter abbatem

Sancti Claudii et priorem Sancti Eugendi

Montisbelleti , abbas tamen es( quasi in pos-

sessione praesentandi.

In archipresbyteratu Vallis Regnaudi solvitnr procuratio ut supra , et s

ecclesiœ sequentes.

et sunt

Ecclesia Prissiaci

,

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Eccles

Chavagniaci

,

Chintriaci

,

Villiaci
,

Prussilliaci

,

Lochiaci

,

Vinzellarum

,

Regniaci

,

Fluriaci,

de Quercu (1),

de Cropio (2)

,

de Jullienas

,

de Chasselas,

de Cenva,

de Cheinas
,

Sancti Amoris

,

d'Avenas,

Sancti Verani

,

de Vergissone

,

de Dureta ,

Julliaci

,

d'Esmeringes

,

Solulriaci

,

Poilliaci

,

Davayaci

,

Unita est archipresbyteratui Vallis Regnaudi

quem confert episcopus pieno jure.

Confert episcopus pleno jure.

unitae.

Praesentat capitulum ecclesiae Matisconis.

Praesentat abbas Cluniaci.

unitae.

(1) Chasne.

(2) Cresche.

Ecclesia de Guinchay,

Ecclesia Sancti Symphoriani

,

Ecclesia de Komanesches,

Ecclesia Lanciaci ,

Ecclesia de Lena

,

Ecclesia de Cberobles,

Ecclesia Sancti Leodegarii,

Ecclesia de Oratorio,

Ecclesia Sancti Jacobi-des-Arrèts
,

Ecclesia Fussiaci,

Ecclesia Varenaruin,

Ecclesia Lentigniaci.

Societates. — Etiam, pra-ter supra designala et infra dicenda, sunt in certis ecclesiis

diclorum curalornm et diœceseos nonnulhc clericorum B0U presbvlerorum comnninitatcs

quse societates nuncupantur, in quibus pluies presbyteri et clerici , non tainen per

modiim capituli atit collegii, sed singuli , socii degunt ; et babent reddilus inter se

communes ex legatis et aliis piis largitionibus paroebianorum dictarum ecclesiai uin , in

quibus sunt dicta? societates, et aliorum Cbristi fidelium, pro fiuidalione aimivcrsai ioi um
et missarum pecunialium reliclas et concessas acquisiliones. Ad quas societates solum

associantur viri ecclcsiastici qnalificati certis qualitalibus et inslitutionibus diclarum

socielalum, ele; dicta) societates pro beneficiis non reputantur, neo cum beneficiis permu-

tari consueverunt.

Le Tour de Saint-Pierre. — In ecclesia Beali Pétri .Malisconis est socielas viginli capel-

lanorum, curato pro duobus computato. Qu,v socielas vulgo le Tour de Saint-I'ierre

appellatur, et ad illam assumuntur per collationein majoris prioris monasterii Sancti

Pétri Matisconis, et pnesentalionem scabinoriiin Malisconis ad dictum priorem aller-

native ; aimui redditus dicta; societatis, secundum conimunem a'Stimationem , valent et

a?stimari consueverunl sex centuni libras.

Sunt et alia: societates in dicta diœcesi Matisconensi scilicet :

Charlieu. — Una, in ecclesia parocbiali Beati Pbiliberti Cariloci.

Thizy. — Alia , in capella Beati Georgii in Castro Tbisiaci, duodecim capellanorum.

lieaujeu. — Alia, in ecclesia parocbiali Sancti Nicoiai Hellijoci, oclo capellanorum.

Cluny. — Alia , in ecclesia Beat* Maria; Cluniaci vulgo dicta des Panaux.

— Alia, in ecclesia Sancti Mayoli Cluniaci.

— Alia, in ecclesia parocbiali Sancti Marcelli Cluniaci.

Capellaniœ. — Ultra dignitales, personatus, prioralus, parocbiales ecclosias et

alia bénéficia supra designala in ecclesiis civitalis et diœcesis Matisconi», ac alibi per dictas

civitates et diœcesim , sunt plurcs capellania», leprosaria' et alia bénéficia simplicia et

officia ecclesiastica
,
quarum seu quorum nomina et cognomina seriatim et spécifiée una

(1 , 2) PouilU de 1500.
.
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Présentât abbas Trenorchii.

> Présentât prior Sancti Pétri Matisconensis.

|
Unita est, ab antiquo, mensa; prioris Sancti

( Pétri Matisconensis pnedicti.

|
Prior Sancti Pétri Matisconensis.

|
Présentai capitulum Sancti Pauli Lugdu-

1 nensis(l).

|
Pra'senlat capitulum Hellijoci (2).
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cum valore et communi aestimatione fructuum et emolumentorum dictarum capella-

niarum , in portatis , oneribus deductis , secundum communem aeslimationem et taxa-

tionem fuerunt impositae et quotatee, anno 1512, in impositionibus factis auctoritate

Concilii Pisani et Ecclesiae Gallicanae, et ad quem seu quos spectat ipsarum seu ipsorum

collatio
,
provisio ,

praesentatio seu inslitutio respective loquendo.

Sancti Vincentii Catherini. — Et primo , in ecclesia cathedrali Sancti Vincentii Matis-

conis, in porticu seu introitu dictae ecclesia? sunt (duo) capellaniae seu altaria ad honorem

et sub vocabulo Beati Thomas et Beat* Catherinae , in quibus sunt sex capellaniae , seu

sex capellani qui Catherini nuncupantur et debent vivere in communi et sub eodem tecto

morari ; sunt ex duabus fundationibus. Quatuor, ex prima, quorum aller deceilens aut

cedens reliqui très présentant loco defuncli aut cedentis dominis decano et capilulo qui

habent providere. Et haec facta fuit per dominum Columbanum Dentulj (archidiaconum).

Alise duae , fundatae per dominum Petrum de Salornayo , spectant ad collationem

dictorum dominorum decani et capituli pleno jure , quoties occurrit vacatio. Et istae duae

capellaniae seu portiones sunt, ex fundatione, incompatibiles cum quocumque beneficio

ecclesiaslico, omnes habent distributiones ecclesiae annexas, et tenentur ad très missas

quotidianas et ad residentiam.

Sancti Georgii. — Progrediendo a parle sinistra , est capella seu altare Beati Georgii

,

in qua sunt quatuor capellaniae seu capellani, duae fundatae per reverendum in Cbristo

patrem dominum Philippum de Sancta Cruce ; quae sunt annexée duabus confratriis

dictae ecclesiae; una majoris et alia minoris altarium ad collationem dominorum decani

et capituli pleno jure; tenentur ad missam quotidianam; valor pro ambobus , lxx lib.

Aliae duae fundatae per dominum Simonem de Sancta Cruce decanum , annexae aliis

duabus confratriis majoris et minoris altarium , ad collationem dictorum dominorum

,

sub onere unius missae quotidianae pro defunctis ; pro ambobus , lxx lib.

Beatorum Pétri et Pauli. — Capella Beatorum Pétri et Pauli apostolorum, in qua sunt

quinque capellaniae ex duabus fundationibus , ad collationem domini episcopi Malisco-

nensis pleno jure.

Prima reverendi domini Pétri de Juys quondam episcopi , ex qua sunt très portiones,

seu très capellani , ad missam quotidianam quae secunda missa nuncupatur
;
pro tribus

,

xxx libras.

Secunda fundatio per dominum Joannem de Juys quondam archipresbyterum Bellijoci;

duo capellani , ad onus tertiae missae quotidianae per unum ex ipsis , et quatuor missa-

rum per alterum non hebdomadarum celebrandarum , per dominum Jobannem Bechet

fundatarum , ad collationem domini Matisconensis episcopi pleno jure ; pro duobus ,

lxxx lib.

Sancti Claudii. — Capella Beati Claudii fundata per dominum Gaufridum de Sancto

Amore, in qua sunt quatuor capellaniae sub onere decem octo missarum hebdomadalium,

ad collalionem domini Matisconensis episcopi pleno jure ; pro quatuor, cxl lib.

Beatœ Annie. — Capella Beatae Annae fundata per reverendum in Cbristo patrem

dominum Slepbanum Hugonet quondam episcopum Matisconis , in qua sunt quatuor

capellaniae sub onere duarum missarum quotidianarum , ad collationem domini Matis-
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conensis episcopi et praesenlationem domini de Saillans, haeredum fundaloris alternative;

pro quatuor, l lib.

Beati Vincentii.— Capella Beati Vincentii dicta prima? missae, in qua surit dua? funda-

tiones ; una facta per dominum Thomam de Castfllione, in qua sunl duae capellauix unitae

duabus confralriis minoris altaris, conferunt decanus et capitulum; pro duabus, lx lib.

Alia facta per dominum G. Berlaud , in qua sunt ali;e duae capellania»
, quae habent

distribuliones ecclesiae annexas et onines tenentur ad unam missam quotidianam.

Conferunt decanus et capitulum
; pro duabus, xiv lib.

Sancti Valerii. — Tn eodem allari est capellania Sancti Valerii ad unam missam ; ad

collationem eorumdem , in lib.

Sanclorum Joannis-Iiaptistw et Joannis-Evangelistœ. — Capella Beatorum Joannis

Baplista? et Evangelisla? fundata per dominum Giraidum Perrier, decanum Maljsconis,

et Hugonem Perrier, decanum Cabilonensem , in qua sunt quatuor capellaniae seu

portiones ad duas missas quolidianas. Conferunt domini decanus et capitulum , el sunt

in quasi possessione, licet de Magdalena, veluti baeres asseverat ad se pertinere; pro

quatuor, cxl lib.

In eadem capella est alia capellania seu portio fundata per dominum Stepbatnim

Belmondi , débet très missas qualihcl bebdomada ; ad collalionem domini decani pleno

jure , iv lib.

Iieatœ Elisabeth. — Ad allare Beala? Elisabeth est capellania fundala per dominum
Guy de Bosseyo, ad duas missas bebdomadales; ad collalionem capituli, x lib.

In eodem altari , alia fundalio per dominum R. de Sancto Clémente, ad très missas

hebdomadales ; ad collalionem capituli, m lib.

Beati Hartliolomœi. — Ad allare seu capellam Heati Harlholoimei sunl dua? capellania?

fundatœ per dominum Johannem Mathei sigilliferum , quarum una est annexa mensœ

sex puerorum chori ecclesia? Matisconis , el debenl missam quotidianam quœ dicilur

quarta missa , et idlra (pialuor missas qualibel bebdomada fundalas per dominum

M. Fabri. Ad collationem capituli pleno jure ;
pro duabus . i.xxx lil>.

Beati Stephani. — Ad allare Beati Stepbani sunl quatuor fundationes, quarum prima

fuit domini Hugonisde Boneriis senescali, fundaloris cereî COntinuo in lucerna existentis,

de uno capellano ad très missas bebdomadales, ci teneri potesl sine babilu ecclesiae

Matisconis; ad capitulum pleno jure, xx lib.

Alia facta fuit per Laurenlium Aguet (t), etiam unius capellani ad duas missas hebdo-

madales; ad collationem capituli pleno jure, iv lib.

Tertia fuit (les Rabutins, de uno capellano ad unam missam hebdomadalem , ad

collationem capituli. Tamen dominus decanus contulil insolidum .loan. Garnerii, et

proplerea iv lib.

Quarta fuit dom. Jo. Teste, canonici Matisconis, in qua sunt duœ capellania? seu

portiones ad quinque missas bebdomadales, ad collationem capituli , el tenentur praeferre

consanguincos fundaloris, si qui sint capaces et habituati
; pro duabus , clxx lib.

(1) Laurentium Agut.
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Beatœ Mariœ. — Ad allare Beatae Mariae, in dicta ecclesia, sunt très fundationes :

una facta per de Fabricis , in qua sunt duo capellani seu duae portiones ad sex missas

hebdomadales , ad collationem capituli ut supra ; pro duabus , x lib.

Alia facla per dominum Philippum de Arbigniaco , ad unum capellanum , sub onere

trium missarum bebdomadalium ; ad collationem capituli, x lib.

Tertia facta per dominum Petrum Henriet , Petrum Marescalli , et Petrum Perrin , in

qua sunt duae portiones seu capellaniae, quarum altéra est annexa mensae sex puerorum

chori, ad unam missam quotidianam, et altéra ad missam bebdomadalem fundatam per

dominum B. Larme, ad collationem dominorum decani et capituli
;
pro duabus, lxx lib.

Sancti Michaelis. — Capella Sancti Michaelis, seu Revestiarii , in qua sunt duae funda-

tiones, una facta per dominum Petrum Breissodi (1), canonicum arcbidiaconum Bellijoci,

et sunt duae portiones seu duae capellaniae ad duas missas hebdomadales. Ad collationem

arcbidiaconi Vallis Regnaudi; pro duabus, vi lib.

Alia per dominum Petrum Chalemand (2) , arcbidiaconum de Rosseyo , ad unum

presbylerum et unam missam hebdomadalem ; ad collationem capituli, vi lib.

Beaiœ Mariœ de Angelis. — Capella Beatae Maria; de Angelis, in qua sunt duœ

portiones seu capellaniae, prima facta per dominum Dyonisium de Terrello, canonicum

Matisconis , ad très missas hebdomadales ; ad collationem capituli , xx lib.

Alia facla per dominum Johannem de Salornayo ad onus duarum missarum hebdo-

madalium ; idem ut supra , iv lib.

Beati Jacobi. — Capella seu altare Beati Jacobi in qua sunt très capellaniae seu très

fundaliones , una facta per dominum Joannem Perroise ad très missas hebdomadales ;

confert capitulum , xxx lib.

Alia per magistrum Humbertum de Pise (arcbidiaconum), sub onere duarum

missarum hebdomadalium , et huic fundationi juncta est fundatio Luquini de Pise; ad

praesentationem illorum de Pisis , xn lib.

Tertia per dominum Anlhonium de Layé , decanum Matisconis , in qua sunt duœ

portiones ad unam missam quotidianam ; ad collationem domini decani , xxxv lib.

Sancti Yvonis. — Capella Sancti Yvonis doiata, licet non constructa, per dominum

Stephauum Bruchon , canonicum Matisconis , in qua sunt duae capellaniae seu portiones

ad unam missam quotidianam; capellani debenl esse presbyteri actu, et tenentur ad

residentiam. Ad collationem capituli; pro duabus, cxx lib.

Sancti Blasii. — Capella Sancti Blasii , in qua sunt fundationes quatuor : una facta

per dominum Aymonem de Pomeriis , in qua sunt très fundationes seu portiones

capellaniae sub onere trium missarum hebdomadalium. Ad collationem archidiaconi

Viriseti
; pro tribus , ix lib.

Alia facta per dominum Aymonem (3) de Cenva, in qua sunt duae portiones ad

quatuor missas hebdomadales. Ad collationem capituli ; pro duabus , xiv lib.

(1) Petrum Gaufïidi (Roolle des confrères et chapellains de l'églize de MasconJ.

(2) Chalamond (Mémoires de l'abbé Laplatte); Chalemelli (Roolle des confrères et chapellains de l'église

de MasconJ.

(3) Symonem de Cenva, eanonietim (Roolle des chapellains de MasconJ.
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Tertia facta per dominum H. de Pralo, ad unum capellanum ad omis duarum

missarum hebdomadalium ; ad collationem capiluli, xvm lib.

Quarta per magistrum Petrum Morisoti , canonicum Malisconis , in qua sunl dua;

portiones, quas tenent magister Andréas A'erj us canonicus el dominus G. Bonuetain
,

primi capellani a fundatione nominati. Abinceps teneri non polerit nisi por eos qui

fuerint de sex pueris chori, sub onere unius missa: quotidianae ; ad collationem capiluli ;

pro duabus, cxx lib.

Sancti Salvatoris. — Capella Sancti Salvaloris , in qua sunt dua; portiones seu capel-

laniae sub onere unius missa; quolidiana- , el tenentur ad residentiam ; ad collationem

capiluli. Pro duabus , cxx lib.

Beati Sebastiani. — Capella Beati Sebastiani, in qua sunt pluies fuiulaliones : una

facta per dominum nobilem Humberlum de Bleterans , ad unum capellanum sub onere

quatuor missarum hebdomadalium, ultra missam dicendam per sex pueros quam fundavit

dominus Hugo de Bleterans, et habet dislributionem; ad collationem capiluli, vi lib.

Alia facta per dominum Guillelmum de Fuissiaco sub onere quatuor missarum per

unum capellanum, et habet dislributionem ; ad collalicnem ejusdem capiluli , v lib.

Alia facta per dominum Guillelmum (1) de Feurs, ad unum capellanum, sub onere

trium missarum. Idem ut supra , vu lib.

Beati Martini. — Capella Beati Martini , in qua sunt dua; fundationes : una facta per

dominum Joannem de Blauosco, quondam archidiaconum de Bosse} o, dua? capellauia;

seu portiones qua; possuut teneri cum simplici tonsura, ad uuam missam quotidianam,

et unam aliam qualibet die martis per dominum Claudium Parvi (-2) fundatam ; ad

collationem archidiaconi de Bosseyo ; pro duabus , xxiv lib.

Alia per Perrinum Cathelol, quondam civem Malisconis , ad unum capellanum sub

onere quinque missarum hebdomadalium, et teneri potest cum simplici tonsura, nec

est habitualis ecclesiœ Matisconis : ad collationem hxredum dicti Calhelot, xn lib.

Beati Firmini. — Capella seu allare Beati Firmini , in qua sunt dua; portiones : una

facta por dominum Guidonem Brissodi , ad unum capellanum , juncta fundalioni facta*

per dominum Guillelmum de Matiscone, episcopum Ambianensem , et aiigmcntala per

dominum Anthonium Brillardi. Et nunc sunl duo capellani seu dua' portiones , qua1

teneri possunl cum simplici tonsura, nec sunt presb) (orales , sub onere quatuor missa-

rum hebdomadalium; ad collationem capiluli. Pro duabus, l lib.

Alia facta per dominum Joannem de Buppe, ad unum capellanum ad duas missas

hebdomadales ; idem ut supra, vin lib.

Beati Andrêœ. — Capella seu altare Beati Andréa;, in qua sunt plurcs fundationes :

una facta per dominum Amedeum d'Amenches (3) , ad très missas hebdomadales ; ad

collationem capiluli , xxv lib.

Alia per dominum Joannem de Damas decanum, ad unam missam hebdomadalem ;

ad collationem ejusdem , m lib.

(1) Guidonem de Feurs, quondam decanum (Roolle des chapellains de VigUst de Moscou).

(2) Leonardum de Theseul ( Roolle des chapellains de Mascon).

(3) D'Avranches ( Mémoires de l'abbé Laplaitej. — Aymé d'Avranchcs , Roolle des chapcllains de Mascon,

.

CCLXXXIV PRjEVIA.

Tertia facta per dominum Joannem Lyardi, in qua sunt dua? portiones, et non possunt

teneri nisi per eos qui fucrunt de sex pueris chori sine dispensatione , ad unam missam

quotidianam. Ad collationem capituli; pro duabus , lx lib.

Beati Theobaldi. — Capella et altare Beati ïbeobaldi, in qua sunt dua? fundationes,

quarum una est annexa uni confratria? majoris altaris , fundata per magistrum Jo.

Marini ( 1 ) canonicum. Qui tenentur ad sex missas hebdomadales ; ad collationem

capituli. Pro confratre, xv lib.

Pro alio capellano, vi lib.

Crucis in Jubilitio. — Capella seu altare Crucis in Jubilitio existens : quod altare

dicitur parocbiale Sancti Vincentii , in quo sunt duo capellani
,
qui vicarii Crucis

nuncupanlur; et tenentur in divinis desservire sacramenta ecclesiastica allernatis hebdo-

madis casu occurrente, dominis canonicis, chorialibus et aliis parochialibus dicta? ecclesiae

Sancti Vincentii minislrare diebus dominicis, feslivitatum solemnium et Sancta? Crucis,

ac diebus mercurii et veneris missam altam celebrare ; habent distributiones ecclesiae

quotidianas annexas. Ad collationem domini decani insolidum ; pro duobus , xn lib.

In eadem capella sunt alii duo capellani seu dua? portiones ex diversis fundationibus

,

qui tenentur ad sex missas hebdomadales, et habent distributiones annexas; ad colla-

tionem capituli ; pro duobus , vin lib.

Fundatio Flamand. — In dicta ecclesia est alia fundatio seu capellania facta per

dominum Franciscum Flamenti
,
qua? non habet altare proprium , in qua sunt duo

capellani seu portiones. Dum contingit alterum decedere, superstes présentât loco

defuncti alium
; pro duobus , vi " lib.

Altare Sanctœ Magdalenœ. — In cavis seu crotis ecclesiae predictae Sancti Vincentii

sunt tria altaria : unum ad honorem Maria? Magdalenae, in quo est unus capellanus seu

una capellania fundata per dominum Gilberlum de Regniaco ad duas missas hebdoma-

dales. A^d collationem domini decani , v lib.

A Itare Sancti Nicolai. — Aliud altare ad honorem Beati Nicolai , in quo est fundatio

unius capellania? fundata? per dominum Johannem Richardum de Plottes , ad onus

unius missa? qualibet die dominica; ad collationem domini decani, xxi lib.

Altare Sancti Innocentis. — Tertium ad honorem et sub vocabulo Beati Innocentis ,

in quo est fundatio unius capellani fundati per dominum Sebaslianum (2) Alberli, ad

onus trium missarum ; ad collationem ejusdem decani , vu lib.

Capella Beatœ Maria? de Praello. — In capella Beata? Maria? de Praello sunt dua?

capellania? seu fundationes , una per Guillelmum de Cabanis decanum , ad onus missa?

singulis diebus festivitatum Beata? Maria?
,
vigiliarum earumdem et ' sabbati primi

cujuslibet mensis ; ad collationem ejusdem decani , n lib.

Alia per dominum Theobaldum de Monte (3), nuper decanum, cui fuit juncta fundatio

domini Anthonii Perradi; quarum onera fuerunt reducta ad très missas hebdomadales.

Ad collationem domini decani , v lib.

(1) Jean Magnin fRoolle des chapellains de l'églize de SfasconJ.

(2) Stephanum fRoolle des chapellains de Mascon ).

(3) Monte Aureo fRoolle des chapellains de Mascon).
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Capella Visitationis Beatœ Mariœ. — Alia capella ad bonoi em et sub vocabulo A isila-

tionis Virginis Maria? per defunctum venerabilem magistrum Bernardum Roberli, cano-

nicum quondam ecclesia? Malisconis,archidiaconum Vallis Regnaudi, incadem in claustro

predictœ ecclesia? construi et erigi procurata, dolata et fundata. In qua sunt 1res por-

tiones seu capellaniae ad commodam dispositionem domiuorum decani et capiluli ecclesiu;

praedicta3 Malisconensis ; ad collationem capiluli.

Aliarum capellaniarum ( designatio), olim in monasterio Sancti Pctri Matisconis juuda-

tarum, quœ unacnm dicto monasterio ad ecclesiam parocbialem Sancti Pétri Matitconis

,

auctoritate apostolica , translata; fucrunt, in qua in divertit allaribus, prout infra specifi-

catur, desserviuntur

.

Capella Sanctorum Jacobi et Pliilippi. — Capella SS. Philippi et Jacobi per dominum

Philippum de Uuciaco quondam priorem fundata , in qua sunt duai portiones seu duœ

capellania? per canonicos regulares desserviri solita; sub onere unius missa? quotidianœ.

Ad collationem prioris majoris Sancti Pétri ; pro duabus , XL lib.

Sanctce Margaritœ. — Capella SandSB Margarita per dominum Ifugonem Caprarii

quondam priorem fundata, per canonicos dicti monasterii desserviri solita, in qi i

sunt duaî portiones seu duaj capellaniai sub onere.... Ad collationem dicti prioris; pro

duabns , % lib.

Capella seu fundatio per dominum (îaufridum de Cariloco (mondain priorem fundata

seu fada sub onere unius missa? quotidiana;, per quatuor canonicos regulares dicti

monasterii desserviri solita, quibus per correarium dicti monasterii danlur et solvunlur

cuilibet eorumdem centum solidi Turonenses.

Alia fundatio trium missarum bebdomadalium pei dominum (iuiebardum ieChiel,

quondam eleemosjnarium dicti monasterii, ad parvum altare rétro majus allare cele-

brandarum. Occupai elremosynarius praidictus absque provisione; ad collationem

eleemosynarii, XIII lib.

Sanctœ Atjnetis (1). — Capella Sanda; Agnetis per dominum Hugonem de Cadrellis

fundata sub onere sex missarum bebdomadalium , in qua sunt duaj portiones seu

capellania? per regulares desserviri solita?; pro duabus, x lib.

Reati Joannis Evangelistu:.— Fundalio trium missarum bebdomadalium per dominum

Guillelmum de Corneloup fundata, per unum capeuanum in capella Heali Joannis

Evangelista? celebrandarum.

Sancti Stephani. — Capella ad honorem et sub vocabulo Sancti Stepbani per Ut Halm-

tins fundata sub onere quatuor missarum bebdomadalium , in qua sunt dus portiones

seu capellania) per servitores desserviri solita) ; ad collationem prioris pleno jure, pro

duabus , xii lib.

Sancti Christophori. — Capella Sancti Cbristopbori per dominum (juillelmum Grand

sub onere quatuor missarum hebdomadalium per unum capellanum secularem desserviri

solita; ad praesentationem dicti prioris majoris et institutionem domini episcopi , \ lib.

(1) Sainte Agathe
i

Mémoires de l'abb< : LapUMt).
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Sancti Bartholomei. — Capella Sancti Bartholomei sub onere duarum missarum

hebdornadalium per unum capellaniira secularem celebrari et desserviri solita ; ad

collationem prioris , n lib.

Beatœ Mariœ. — Capella ad honorem Beatae Mariae per dominum Chandiaci fundata,

et exinde per donatum de Gorrevod augmentata, per unum presbyterum seu capellanum

secularem desserviri solita ; ad collationem dicti prioris , x lib.

Sancti Joannis Baptistœ. — Capella seu fundalio trium missarum hebdornadalium

per dominum Joannem de Seduno, quondam priorem Sancli Pétri Matisconis, ad

honorem Beati Joannis Baptistae fundata. Confert seu committit prior pleno jure, x lib.

Capellaniarum vero ac commisn'o missarum in ecclesia Sancti Pétri infra civitatem Matisconis,

antc prœdictam translationem et exinde fundatarum designatio et specificatio sequitur.
t

Capella Sancti Mathei. — Capella ad honorem et sub vocabulo Beati Mathei, in

capella seu altare Beatœ Annae in ecclesia praedicla fundata sub onere... ; ad collationem

episcopi pleno jure, iv lib.

Sanctœ Annœ. — In dicta capella est alia fundatio sub vocabulo dictae Beatae Annae,

in quasunt duae capellaniae seu portiones sub onere... ; ad praesentationem curati Sancti

Pétri; pro duabus , vu lib.

Sanctorum Pétri et Pauli. — Capella Beatorum Pétri et Pauli apostolorum vulgariter

dicta de la Serve, in qua sunl duae capellaniae, seu portiones, Turanistorum societatis

dictae ecclesiae Sancti Pétri annexum habentes. Ad praesentationem dicti curati
;
pro

duabus, xxxvi lib.

In dicta capella est alia fundatio unius missae hebdomadalis per de Pesmes fundata.

Sancti Nicolai. — Capella Beati Nicolai rétro majus altare fundata, per unum capel-

lanum desservienda sub onere... ; ad praesentationem curati Sancli Pétri , ix lib.

Sancti Girardi. — Capella Beati Girardi , in qua sunt diversae et plures fundationes :

una per unum capellanum desservienda, sub onere.. ; ad praesentationem ejusdem , vi lib.

Des Pèlerins. — Alia facta per les Pèlerins , in qua sunt duae portiones seu capellaniae

per duos capellanos desserviendae sub onere.... Ad praesentationem curati Sancti Pétri;

pro primo duorum , vi lib.

Pro secundo , n lib.

Sanctorum Martini et Dionisii. — In eadem capella seu ad idem altare Beati Girardi

est alia capellania seu fundatio sub vocabulo Sanctorum Martini et Dionisii per Diagues

facta. Ad praesentationem de Colundier alias de Baugie haeredum fundatoris, iv lib.

Beati Georgii. — Capella ad honorem Beati Georgii per Pule fundata
,
per unum

capellanum desserviri solita sub onere... ; ad praesentationem curati Sancti Pétri, vi lib.

Alia fundatio ad honorem et sub vocabulo Beati Georgii praedicti
,
per illos de Feurs

fundata ,
per unum capellanum desservienda ; ad praesentationem dictorum de Feurs

,

xiii lib.

Sancti Spiritus. — Capella Sancti Spiritus ad honorem ejusdem fundata sub onere

unius missae hebdomadalis, per unum capellanum desservienda; ad praesentationem

haeredum Johannis Ayguet , x lib.
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Beatœ Mariœ-la-Vieille.— Capella sub vocabulo Beatae Mariae-/o-F/e;7/e per les (înilloux

fuDdata, per unum capellanum desservienda sub onere... ; ad praesentationem domioi

de Virey et de Saxo, iv lib.

Sancti Dionisii. — Capella ad honorem Beati Dionisii per Perrinum fui dormit

fundata et per Luquinum deiVsedotata, per unnm capellanum desservienda sub onere...;

ad praesenlationem illorum de Pise, xn lib.

Beati Sébastian*. — Capella ad honorem Beati Sebasliani per Jo.in. Ailloud fundata
,

per unum capellanum desservienda sub onere... ; ad praesenlationem hasreduni magislri

Lanceloti Ailloud. Anno 1493, praeseutaverunt I). Jo. Decanalis , xm lib.

Sancti Blasii. — Capella sub vocabulo Boali RIasii per magislrum Nicolaum (îalli sub

onere unius missae quotidiana? fundata
, per unum capellanum desservienda. Ad prae-

senlalionem haeredum dicti magistri Nicolai, xl lib.

Fundatio Begnaude. — In dicta capella est alia fundatio per Lucquelam Regnmtde

facta, in qua sunt duas porliones seu eapellaniae sub onere unius miss;e quotidiana; per

duos capellanos desserviendœ. Huguettus Hegnaud pruesentavit magislrum P. Tramadi

prima die octobris 1522. Ad praîsentationcm dicti lluguetti Regnand et inslilutionem

curati Sancti Pétri Matiseonis, R. I). qui insliluil Benediclum Syon ; ad pra'senlationem

dicti Begnaud. Pro duobus, xvm lib.

BeaUv Maria?. — Capella ad bonorem Virginis Maria? per Desiderium A bel quondam

notarïum fundata, per unum capellanum desservienda sub onere... ; ad praesenlationem

alternative possessoris et tenementai ii dtiarum domorum sitaium Matiscone, una in

loco Campsarum (1) , altéra in loeo Pâtisserie (2 , xvi lib.

Fundatio Boyvin. — Fundatio seu commissio unius inissœ hebdomadalis in magno

altari diclae ecclesiaî per Boyvin facta. Committunt ba'iedes dicti Boyvin, praesentant

prior et conventus Sancti Pétri veluti curati dicta; ecclesiae, iv lib.

Allure Beati Crispini. — Nova fundatio seu commissio u issae ad altaie Itoati Crispini

perles Champagne facta, vu lib.

Capella dicta des Bressoud. — Capella nuncupata des Rrssoud in cimiterio diclae

ecclesiae fundata, in qua sunt duae porliones seu capellaniae sub onere ,
per duos

capellanos desservienda; ad praesenlationem ha'iedum Joannis Bernardi ; pro duobus,

w ni lib.

Sanrtorum Jacobi et Dionisii. — Capella ad honorem Sanclorum Jacobi et Dionisii , in

cavis pinaculi dictas ecclesias Sancti Pétri fundata sub onere..., ad praesenlationem curati

Sancti Pétri , iv lib.

Capella des Patoillard. — Alia capella in dicte pinaculo per les Patoillard fada sub

onere...., ad prassentationem des Patoillard.

Burgi Sancti Joannis. — In civitate et suburbiis Matiseonis , capella ad honorem

Sancti Joannis vulgo dicta du Bourg Saint-Jean , per unum capellanum desservienda

sub onere...., ad collationem domini decani Matiseonis , vu lib.

(1) In vico Campsorio (Mém. de l'abbé Laplatte).

(2) In viro Pâtissier (ibid.).

WWII
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In Castro. — Capella in Castro Matisconis fundata sub onere unius missa? qualibet

die dominica , x lib.

Sancti Nicolai in domo episcopali. — Capella ad honorem Sancti Nicolai in domo

episcopali Matisconensi fundata sub onere duarum missarum hebdomadalium , per

unum capellanum desservienda ; ad collalionem domini episcopi pleno jure, vm lib.

Sancti Nicolai supra pontem.— Capella ad honorem ejusdem supra pontem Matisconis

fundata sub onere missae dominicalis ; ad collalionem ejusdem, ni lib.

Sanctœ Trinitatis dicta des Merciers. — Capella ad honorem et sub vocabulo Sancta? et

individua? Trinitatis, gloriosissima? Virginis Maria?, Sanctorum Joannis Evangelistae et

Andréa? apostolorum , vulgo dicta des Merciers , in ecclesia Sancti Stephani extra muros

Matisconis fundata , in qua sunt quatuor porliones seu capellaniae aequales sub onere

octo missarum hebdomadalium; ad collationem domini episcopi pleno jure. Pro quatuor,

xxxn lib.

Beatœ Mariœ Magdalenes. — Capella sub vocabulo S. Maria? Magdalenes in dicta

ecclesia fundata
,
per unum capellanum desservienda ; ad pra?sentationem haeredum

Joannis Tellet fundatoris.

Beatœ Mariœ des Vignes. — Capella ad honorem Virginis Maria? fundata , JSostre-

Dame-dcs-Vignes nuncupata; ad pra?sentationem domini (abbatis) Clunjaci , x lib.

Beatœ Mariœ de l'Isle. — Capella ad honorem ejusdem Virginis Maria? in Insula

fundata, Nostre-Darne-de-l'Isle nuncupata, in qua solel residere heremita; ad colla-

tionem domini abbatis Trenorchii , xv lib.

Hospitale Burgi nom. — In pra?dicta Matisconis civitate , ultra pra?dicta , sunt duo

hospitalia
,
quorum unum

,
quod situatur et existit in vico Burgi Novi dicta? civitatis

,

fundatum fuit ad honorem Virginis Maria? et sub vocabulo Beala? Maria? intitulatur, in

quo rector prœfei lur ad pra?senlalionem scabinorum civitatis et inslitulionem reverendi

domini nostri episcopi. Qui rector lenetur et débet fructus et emolumenta dicli hospitalis

in usus pauperum convertere; quod si recte fecerit et administraverit , ut tenetur,

parum aut nihil sibi proprium et particulare supererit, prout necesse debeat.

Hospitale Sancti Jacobi. — Reliquum vero, quod instituitur sub vocabulo Beati Jacobi

et ad ipsius honorem fundatum extitit , siluatur et est in vico Burgi Saporosi dicta?

civitatis , in quo cives et scabini dicta? civitatis ex antiqua consuetudine pra?ficiunt

rectorem et illud conferunt auctoritate propria. In quo hospitali recipiunlur peregrini

Sancti Jacobi in Compostella dumtaxat et nulii alii , ex quo fit quod fructus et emolu-

menta ejusdem sunt magna? utilitatis et commodi dicto reclori.

In ecclesiis et parochiis dicta? diœcesis, ultra et pra?ter pra?designata sunt plures et

varia? capella?, capellania?, missarum commissiones ac fundationes, qua? infra, secundum

distinctionem archipresbyteratuum dicta? diœcesis, specificabuntur cum ipsarum valo-

ribus secundum œstimalionem communem per rectores et administratores earumdem

factam , ad rationem cujus décimas
,
papales subventiones , auctoritate Ecclesia? Galli-

cana? et Sacri Concilii Pisani
, pristinis et novissimis annis , factas et dona gratuita casu

adveniente solverunt , ac etiam ad cujus seu quorum collationem
,
pra?sentationem

,

dispositiones seu donationes spectant et pertinent , scire potui , dicelur.
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1° In archipresbyteratu Bellijoci, multa? capellaniœ reperiuntur.

2° In archipresbyteratu de Bosseyo viginli capellarum fit mentio in diversis paro-

( hialibus ecclesiis , inter quas très hîc solummodo recensentur : una in ecclcsia Sancti

Poncii, altéra in ecclesia Burgivillani , et tertia prope Savigniai um dicta Pfestre-DatM-

de-Grâce

.

Beatœ Catharinœ Sancti Poncii. — Capella ad bonorem Beatœ Catharinae Virginia in

ecclesia parochiali Sancti Poncii fundata sub onere ; ad prarscntalioncm dumini

Sancti Poncii, xn lib.

Sancti Dionisii Burgivillani. — Capella snb vocabulo et ad honorera Beati Dionisii in

ecclesia parochiali Burgivillani fundata; ad prœsenlationem domini Yeyriaci, ix lib.

Beatœ Maria; de Gratia. — Capella ad honorera et sub vocabulo Peatae Mari* de

Gratia in parochia Savi piiaci fundata sub onere ; ad prœsentationem dominorum

Savigniaci , xn lib.

3° In archipresbyteratu Viriseli sexdecim capellarum fit mentio, inter quas quatuor

solummodo hîc recensentur.

Sancti Joannis Monlisbellcti. — Capella ad bonorem et sub vocabulo Beati Joannis

Baptistae in burgo Montisbelleti fundata , in qua sont quatuor rapcllaniae seu portiones

sub onere ; ad prœsentationem domini Montisbelleti : pro quatuor, \c lib.

Beatœ Catharinœ dictœ du Temple. — Capella ad bonorem Beatœ Catharinœ virginis

fundata, ordinis Sancti Joannis Hierosolimitani : ad collationem prœreptoris ordinis

,

lxxx lib.

Ecclesia Sancti Eugendi. — Capella seu commissio unius missœ hebdomadalis in

ecclesia Sancti Eugendi Montisbelleti ; ad collationem episcopi, v lib.

Ecclesia de Aula[\). — Capella ad bonorem (Sanctarum Blasix et Catharinaî) in ecclesia

de Aula per dorninum Lancelotum de Sanclo Pontio fundata ; ad pra?senlatioiiem

domini loci de Aula , xx lib.

4° In archipresbyteratu Vallis Regnaldi novem capellarum fit mentio, inter quas très

solummodo recensentur.

Capella Beati Georgii Vinzcllarum. — Capella ad bonorem Beati Ceorgii in ecclesia

parochiali Vinzellarum per dominum loci fundata , in qua sunt dus portiones seu

capellaniae cum quoeumque alio beneficio incompalibiles , et tenenlur capellani ad

residentiam. Ad praîsentationem domini de Vinzellis; produobus, l lib.

Beatœ Mariœ et Sancti Sébastian* Vinzellarum. — Capella sub honore Beatœ Maria? et

Sancti Sebastiani in ecclesia prœdicta de Vinzellis fundata sub onere... ; ad prœsenta-

tionem.... , vi lib.

Capella in ecclesia de Cropeo (2). — Capella ad honorem in ecclesia de

Cropeo per dominum Begnaudum de Feurs quondam ni il item fundata , deinde per

reverendum Patrem dominum Anthonium de Feurs decanum Lugduni augmentata , et

postremo per nobilem Georginm de Feurs dominum deTurribus, dicti domini Anthonii

fratrem, adhuc augmentata et modificata. Quae fundatio et augmentatio, die oclava

(1) La Salle.

(2) Crèches.
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augusti 1513, per dos dictum Seyvert, vicarium domini uostri episcopi, fuerunt autori-

satae et décréta? sub onere unius missae quotidianae per duos capellanos, alternativa

hebdomada, celebraudœ, qui tribus diebus cujuslibet hebdomadae videlicet celebrare

tenentur alla voce et cum cantu. Ad praesentationem domini des Tours et inslitutionem

domini episcopi ; pro duobus, xc lib.

Summarium numeri beneficiorum ecclesiasticorum diversarum qualitatum ad collationem et

omnimodam dispositionem reverendi in Christo patris domini domini Matisconis episcopi

existentium et spectantium.

Quatuor archidiaconatus ecclesiae Matisconis; videlicet Matisconis, de Rosseyo, Viriseti

et Vallis Regnaldi.

Quatuor archipresbyteratus ; videlicet Bellijoci, de Rosseyo, Viriseti et Vallis Regnaldi.

Prioratus Sancti Julliani do Ruppe.

Sexaginta duae ecclesiae parocbiales ex quibus sunt undecim in quarum qualibet sunt

duae ecclesiae parocbiales unitae.

Decem octo capellaniae, videlicet novein in ecclesia Matisconis ; quatuor alternative ad

dominum reverendum episcopum et dominum de Saillans ; quinque, videlicet in domo

episcopali , supra pontem , et in ecclesia Sancti Stephani extra muros Matisconis.

De Episcopatibus
,
Archipresbyteratibus promovendis.

Episcopatus eligendi. — Ex-canonici eligere , nec ad electionem seu postulationem

futuri praelati procedere non possunt. Sed rex Francise unum gravem magistrum seu

licentiatum in theologia aut in utroque seu altero jurium doclorem aut licentiatum

in universitate famosa cum rigore examinis, et in vicesimo seplimo suae œtatis anno ad

minus conslitutum et alias idoneum , infra sex menses a die vacationis computandos ,

Romano pontifici nominare habeat, ut per ipsum provideri possit ; et si contingerct régi

personam sic non qualificatam ad dictas ecclesias nominare, verum superior immediatus

jure aut alter superior in sui recusationem jure devoluto providebit. Ipse Romanus

pontifex non tenebitur providere , sed teneatur rex alium qualiflcalum , infra très

menses alios , nominare
;
alioquin Romanus pontifex providebit.

De Monasteriis conferendis. — Monasteriis vero, prioratibus conventualibus et vere

electivis non possunt conventuales ad electionem abbatis seu prions procedere. Sed rex

religiosum ejusdem ordinis in aetale viginli trium annorum ad minus constitutum , infra

sex menses nominare habeat , et si alium alterius ordinis et minoris aetatis viginti trium

annorum nominet , Romanus pontifex providere non tenebitur ; sed infra alios très

menses alium qualilicatum nominabit, alioquin Romanus pontifex providebit.

Tempus Studii.

Magistris , seu licentiatis aut baccalaureis in theologia
,
tempus decennium est

competens.

Doctoribus seu licentiatis injure canonico, civili, seu medicina, septennium est

tempus competens.

Magistris seu licentiatis in artibus, quinqueimium.
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Barcalariis simplicibus in theologia, sexennium.

Baccalariis juris canonici aut civilis, quinquennium ; in quibus baccalariis juris

canonici aut civilis, si nobiles fuerint ex utroque parente, trium esse decernimus, et

débet probari nobilitas per quatuor testes déponentes coram judice ordinario loci in quo

natus est, etiam in partes absentes.

Insinualio litlerarum. — Et teneantur ipsi graduati tam simplices quam nominati

collatoribus ordinariis insinuare lilteras gradus nominationis teraporis studii et altesta-

tionis nobilitatis, duplicatas dare ac annuis singulis.

Secunduna concordata , Bénéficia conferri debent per Ordinarios viris iitteratis ,

gradualis et per universilates nominatis, et débite insinualis, in modum sequentein.

Mense aprili , Graduati simplices. — Primo, in menso aprili debent conferri bénéficia

graduatis simplicibus débite insinuatis, sive sint dignitates, personatus, administrationes

et officia ad eorum collationem , provisionem, nomiuationem , praesculalionem aut aliam

dispositionem : et nota quod Ordinarii gralificare possunt quem maluerint de simpli-

cibus graduatis.

Maio, junio. — In mensibus vero maii et junii , personis idoneis libère ad volun-

tatem Ordinariorum.

Julio, Graduati nominati. — In mense vero julio , conferri debent viris graduati*

nomin itis, et qui gradus nominationis et licteras cum studii tempore débite insinuaverint.

Augusto , septembri

.

— In mensibus augusto et septembri, personis idoneis libère

conferri possunt ad voluntatem Ordinariorum.

Octobri. — In mense oclobri , graduatis simplicibus qui simili modo litteras insinua

verint débite conferri debent.

Novembri et deeembri. — In mensibus novembri et decembri , personis idoneis ad

voluntatem Ordinariorum.

Januario. — In mense vero januario ,
gradualis nominatis débite insinuatis.

Fcbruario , martio. — In mensibus februario et martio, personis idoneis ad volun-

tatem Ordinariorum.

Bénéficia in cillis muralis. — Slatutum fuit quod parocbiales ecclesia* in civitatibus

aut villis muralis exislentes , non nisi personis u( supra qualifiratis , aut sallem qui per

très annos in Ibcologia vel altero jurium studuerint , seu magistris in artibus qui

gradum magislerii adepti fuerint, conleranlm .

De Mandatis Aposlolicis. — Quilibet summus pontifex tempore sui ponlificalus lilteras

in forma mandali juxta formam iuferius annotatam dare possunt : videlicel unum

collatorem babentem collationem decem beneficiorum in uno habenlem, aul collationem

quinquaginta et ultra in duobus beneficiis dumtaxat gravari possit , et bujusmodi

mandata sic oblineuda prseferri volumus ordinariis graduatis simplicibus et nominatis ;

sed libère poleril conferre summus pontifex bénéficia vacantia in mensibus gradualorum

simplicium, nominatorum , ordinariorum et mandalorum jure pnevenlionis quœ babebit

locum.

Expressio valons beneficiorum. — Obtinenlur bénéficia per summum ponlificem sub

certo modo vacaluros ad praedictam sedem etiam proprio motu, el etiam promotis ad
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ecclesias cathédrales ,
metropolitanas , aut monasteria verum valorem per florenos

ducatus aut libras turonenses , verum valorem exprimi tenebunlur, alioquin gratis

erunt nullae jure ipso.

Executiones sententiarum. — Statutum fuit quod omnes processus termineutur infra

biennium , nec appelletur donec sententia lata.

Et appelletur ad superiorem immediatum et ab interlocutoriis secundo et definitivis

sententiis tertio appellari possit; et si très fuerint conformes , aut duœ interlocutoriae

exequantur non obstante quacumque appellatione interposita.

De pacificis possessoribus. — Si quis praelaturam dignitatem officium vel beneficium

per triennium obtulerit aut possèdent, nullo modo molestari queat nisi foret ille violentus

possessor.

Qui tenent bénéficia sine titulo. — Nullus teneat beneficium sine titulo et si secus fiât

alioquin declaret Ordinarius jus sibi non competere cujusvis tempofe detentione non

obstante.

Concubinarii , eorum punitiones. — Si quis concubinam tenuerit posl duos menses a

data publicationis sibi factae et postquam concordata hujusmodi notilia ipsius devenerit

a perceptione fructuum
,
privetur a perceptione omnium fructuum beneficiorum suorum

spatio trium mensium, qui convertantur per superiorem in fabricam vel aliam evidentem

ecclesiarum ulilitatem.

Punitio moniti concubinarii. — Item quod superior ipsum monitans de dimittendo

intra brevissimum tempus concubinam , et si non dimittat seu dimissam aliam publiée

resumpserit
,
privetur omnibus suis beneficiis donec per suos superiores post concubi-

narum dimissionem et manifestam vitae emendationem fuerit dispensatum ad suscep-

tionem quorumcumque bonorum.

Punitio recidivœ. — Et si post dispensationem , recidivo vomitu ad hujusmodi

publicum concubinatum redierint sine spe alicujus dispensationis ad praedicta prorsus

inhabiles existant.

De Superioribus qui non puniunt. — Et si superiores neglexerint punire in consiliis ,

ad collationem suorum beneficiorum procedatur.

Qui sunt publici concubinarii. — Publici concubinarii sunt non solum quorum concu-

binatus per sententiam aut confessionem injure factam, sed per rei evidentiam et quae

nulla possit tergiversatione celari notorium est , sed etiam qui mulierem de incontinentia

suspectam et diffamatam tenent , et per suum superiorem admoniti ipsam cum effectu

non dimittunt.
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III.

SERIES EPISCOPORUM,

DECANORUM, ABBATUM ET PR^POSITORUM MATISCONENSIUM.

4. S. Placidus, 536-553.

2. S. Salvinus , circa 555.

3. S. Nicetius , c. 560.

4. Caledonius, vel Chelidonius, c. 567-

570.

5. S. Justus, c. 574-580.

6. S. Eusebius, 581-585.

7. Florentinus, c. 590.

8. Decius I, 599-612.

9. S. Momulus, vel Mommolus ,
647-

630

40. Deodatus, 634-650.

44. Decius II, exeunte vii" seculo.

42. Domnolus , c. 732-743.

43. Eduardus, Leduardus. vel Leidradu*,

Karoli magni archicancellarius
,

769-802, anno obitus.

44. Wicardus I, post Lcduardum arclii-

canccllarius, 802-840.

45. Gundulfus, c. 840-843.

46. Adalrannus vel Alderanus, I, c. 844.

47. Hildebaldus , vel Hildeboldus ,
845-

850, anno obitus.

48. Brendc\icus, \el Brendencus, circa

853-862.

19. Bernardus, vel Bernoldus. 864-873,

anno obitus.

20. Lambertus I, circa 875-877.

24. Evicinus, 877-878.

22. Lambertus II, 878-879

23. Guntardus, 879-887.

24. S. Geraldus, c. 887-926.

25. Adalranus II, seu Alranus, c. '127.

26. Lebaldus I , c. 928.

27. Berno , a comitibus Matisconensibus,

928-937.

28. Maimbodus
,
937-962, 17 octobr..

die obitu>

Uartholoma'us
, ordinatus MatÛCO-

ncnsis e|>iscopus . ex \oteri ealen-

dario.

29. Tlieotclmus, vel Theotelinus, <• 962-

967, anno obitus.

30. Ado I, 968-971, anno obitus

31. Johannes I, <•. 972-977. 23 ma», «lie

obitus.

32. Milo, c. 980-996, anno obitus

33. Lebaldus II, vel Leutboldus de Bran-

ciduno, c. 996-1018.

34. Gauslenusde Vienna, c. 1019-4030.

35. Walterius de Bellojoco, 1081-1062

(ex P. Jnenin).

36. Drogo, 1063-1072-, 6 martis , die